
2024年 5月 17日 

 

外来患者さま  

関係者 各位 

 

医療法人社団昌栄会 相模大野病院 

院長 植松 俊夫 

 

 

外来診療終了のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、このたび諸般の事情により 2024 年 7月 31

日を以て全ての外来診療を終了する運びとなりました。 

2024 年 8 月より入院機能に特化した病院として運営して参ります。 

患者さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


